ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT
V/v đề nghị đăng tải thông báo tiếp

nhận hồ sơ đăng ký thực hiện Dự án:

Đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng

kỹ thuật Cụm công nghiệp thị trấn Vân

Canh, huyện Vân Canh

Vân Canh, ngày         tháng 12 năm 2024

 Kính gửi:

- Sở Công Thương tỉnh Bình Định;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định;

- Văn phòng UBND tỉnh Bình Định.

Thực hiện Quyết định số 3046/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 của UBND tỉnh

về chấp thuận chủ trương đầu tư Dự án xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật

Cụm công nghiệp thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh; Quyết định số 144/QĐ-

HĐ ngày 14/10/2024 của Hội đồng Đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng và

kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định ban

hành Quy định tiêu chí lựa chọn nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Xây dựng và

kinh doanh hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Cụm công nghiệp thị trấn Vân

Canh, huyện Vân Canh. Ngày 24/12/2024, UBND huyện Vân Canh có Thông báo

số 313/TB-UBND về việc tiếp nhận hồ sơ đăng ký thực hiện dự án Đầu tư xây

dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp thị trấn Vân Canh, huyện

Vân Canh. Theo đó, Cụm công nghiệp thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh có

diện tích 75 ha, bao gồm các hạng mục chính như: san nền; xây dựng hệ thống

giao thông nội bộ; hệ thống cấp, thoát nước; hệ thống thu gom và xử lý nước thải;

hệ thống cấp điện; cây xanh với chi phí sơ bộ thực hiện dự án (m1):

285.000.000.000 đồng (Chưa bao gồm kinh phí bồi thường, giải phóng mặt bằng,

tiền sử dụng đất và tiền thuê đất).

Theo quy định tại khoản 3 Điều 3 Quyết định số 2259/QĐ-UBND ngày

25/6/2024 của UBND tỉnh ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn nhà đầu tư đăng

ký thực hiện dự án Xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp

trên địa bàn tỉnh Bình Định: “Sau khi nhận được văn bản đầu tiên của nhà đầu tư

đề nghị làm chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp, UBND cấp

huyện thông báo rộng rãi việc tiếp nhận hồ sơ đề nghị thành lập, mở rộng cụm

công nghiệp trên phương tiện thông tin đại chúng của cấp huyện và cấp tỉnh

(Cổng/trang thông tin điện tử của UBND cấp huyện nơi có cụm công nghiệp,

UBND tỉnh, Sở Công Thương, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Báo Bình Định) theo mẫu

Thông báo tiếp nhận hồ sơ tại Phụ lục 2 kèm theo”. Vì vậy, UBND huyện Vân

Canh kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh, Sở Công Thương, Sở Kế hoạch và

Đầu tư đăng tải Thông báo tiếp nhận hồ sơ thực hiện dự án nêu trên (Có file thông

báo kèm theo) trên Cổng/Trang thông tin điện tử của UBND tỉnh, Sở Công

Thương và Sở Kế hoạch và Đầu tư theo quy định.

2

UBND huyện Vân Canh rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp giúp đỡ

của Văn phòng UBND tỉnh, Sở Công Thương và Sở Kế hoạch và Đầu tư để

UBND huyện Vân Canh có cơ sở triển khai thực hiện các bước tiếp theo theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T18:10:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Ngọc Tiến<tienhn@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-25T07:52:40+0700

		2024-12-25T08:14:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T08:29:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T08:29:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T08:29:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!